
 
Adresa: Lgj. “18 Prilli“, Ballsh, Mallakastër, Tel: 0313 22 113, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

 

_______________________________ _______________________________ 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA MALLAKASTËR 

KRYETARI 

Nr. ____ Regj.                                                                                 Ballsh, më 14/07/2017 

 

 

Lënda: Dërgohet për publikim në Sistemin e Prokurimit Elektronik dhe 

Buletinin e Njoftimeve Publike, Formulari i Njoftimit të Kontratës 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

për ngarkim në sistemin e prokurimit elektronik të APP, në adresën 

www.app.gov.al 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

BASHKIA MALLAKASTËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Mallakastër, Lagjja “18 

Prilli”,Ballsh,Tel/Fax:+35531322113, E-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizion punimesh për objektin 

“Ndërtimi i linjës së jashtme të ujësjellësit rajonal Mallakastër” 

4. Fondi limit: 1.661.031 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e tridhjetë 

e një) lekë pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj    

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 

27.07.2017, Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të 

APP-së, www.app.gov.al 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 27.07.2017, 

Ora 11:15, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, 

www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Agron KAPLLANAJ 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
http://www.app.gov.al/

